FORNECER MATERIAIS DIVERSOS E EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DO SISTEMA DE SOM DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SMED,  conforme objeto e demais indicações, na forma 
consubstanciada nas cláusulas deste Edital  

1.1. O valor total previsto para a aquisição do objeto é de R$ 20.815,62 (vinte mil, oitocentos e quinze reais e 
sessenta e dois centavos), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme requisição que compõe o 
processo  

1.2. Origem dos Recursos: 01-15% FUNDEB   

1.3. Responsável Técnico: Joselene Bittencourt, tel. 3429-7750  

1.4. Local daentrega dos produtos:Av.